Совет селького поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район   Республики Башкортостан

ΚАРАР

                                                                       РЕШЕНИЕ

   «03» март  2017 йыл
            № 40-6                      «03» марта 2017 года

Об участии сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального
района Стерлибашевский район Республики Башкортостан в Программе поддержки местных инициатив

На основании решения собрания жителей сельского поселения Куганакбашевский сельсовет  муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан от 11 января 2017 года Совет сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан  решил:
1. Принять участие в реализации Программы поддержки местных инициатив по проекту ремонт в здании МБОУ СОШ с.Куганакбаш  сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан.
2. Депутатам Совета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет оказать содействие в реализации Программы поддержки местных инициатив.

3. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

Куганакбашевский    сельсовет

муниципального района

Стерлибашевский район

Республики Башкортостан                                          ФХ.Вильданов